
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

08/Sep/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
77CFA8FF-60AD-4A8B-9CEC-A8015BC33 
607601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 07/Sep/2023 Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 855369.04

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

D99C9CA1-DD7B-4D43-80B4-1C5242E58FA7
7E9235C6-E4DB-451B-9A2A-8AC686C95D45
39038D99-3563-472F-B6C8-D2BFCCB828B6
C6426797-D836-4379-8BFC-92BF75F2CA97
35EEEE54-1733-4D61-A411-8CBAA01C2C4C
E2488BFA-0045-4A41-AFA7-5173AC14649D

GD
GD
GD
GD
GD
GD

73773
73774
74074
74171
74225
74230

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

1
1
1
1
1
1

296818.82
1225.85
88871.07
339724.56
120594.53
8134.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
IZXQhAeIkEUMTa0cdYFkgqgTa70cHXh/bgYUGXxft9niSJXVZjk3GgUgDokJj/IVYdAx3HOg41egDkvbeMWcNoGobRElNT2A8VsWuXPnnVmOtB1ynCxgBIoLoJxn91IBuvLZb+qGe4 
i2Bl3fV+sQdl78PS7FuREjNcDy9swMZkG0q36osEQPde/yiU5Zw4XqIQTIfn7RUG0rW7U8Oj1V+o2ACxmpYHceCO8gaIvplfhhguetRiz9Ltuwioz2NtXK8NzR9usk5NzyWw6h3Mbb 
EkRcbvFqo5lbPwhxxi8Q5+ZmPDN7YbD5uXupKQV1xbAA0uF/1QODgwYTN10dqW1fhA==

Sello del SAT
CXjTTWwNmzjPC0pWT/EhzUAy5EbFjv9tLfWqXlHJ57I28rao8LLkj3JFelESPVAWJOMLCRjOHb0lvwf4Q+WrOHdwfCKNibowimujwSzCKzAzAeL1+akBllfIhiJhcXIDc1POhuakjrA 
5NPdxGX6nGRbbhl3AYTtNEkU2YVgY10sl4SPQZf2Cu4MOGOhA1N5F9GkvZ6//fPOA5/pBe4fpjKF/Drod/Ktu7oWd9fHa4XeKRdAKA6TlaC6gHBtXzN+4tWY3FvbATliQ0OYweVaPjJ 
0EfKT/Wnb4P7IE4tUMIGvRNuCBxpTr2GfrJYixXCrhASpAbRwC7gcZj5KlhG2Vhw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|77CFA8FF-60AD-4A8B-9CEC-A8015BC33607|2023-09-08T11:37:08|MAS0810247C0|IZXQhAeIkEUMTa0cdYFkgqgTa70cHXh/bgYUGXxft9niSJXVZjk3GgUgDokJj/IV 
YdAx3HOg41egDkvbeMWcNoGobRElNT2A8VsWuXPnnVmOtB1ynCxgBIoLoJxn91IBuvLZb+qGe4i2Bl3fV+sQdl78PS7FuREjNcDy9swMZkG0q36osEQPde/yiU5Zw4XqIQTIfn7RUG0r 
W7U8Oj1V+o2ACxmpYHceCO8gaIvplfhhguetRiz9Ltuwioz2NtXK8NzR9usk5NzyWw6h3MbbEkRcbvFqo5lbPwhxxi8Q5+ZmPDN7YbD5uXupKQV1xbAA0uF/1QODgwYTN10dqW1fhA== 
|00001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 4.0


